
,t .'· ,' Ĺ ' ' -"" ' .. . , ': ' M r<·"X>'

: "" '. " .'í ÍL' ' ,, - ,

ŔĹ' 6 ""' '
Ĺ: ,l, t ' . : Ô

jÉ :, '§" h' ,p'"hC , :

' - '. i ' '

ČLÁNEK J. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

ČÍSLO SMLOUVY: 1091046292
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10112163

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitefství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Sokolská 200
257 22 Čerčany

Zastoupený: Miloslav Brož, vedoucí oddělení
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zdeňka Vojtová

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Říčany
Březinova 1650
251 01 Říčany

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujĹcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnkni podpisy.

NedIlnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

D,eĽf Dne 23.11.2021, Říčany

Za zhotovitele:

Stránka 2 z 4



g.--x Ĺ,,"Ĺ'.-""'
'Z ze Ĺ F Z " "q

\. č,dťi" Marms Pedersen, , ' FF PE , .E LS' ' h

m ' €2 Q 0 '. . :-. ... % : ' ?.%

L ..':' -, ., : ,jí,, ',ji :""....Č ::'íF ,,' , ' ' ,.' ' "4 ,F . , . ,.Ň
' N. · i.¶r · " -.r- . .. - 'S m % i

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Sokolská 200
257 22 Čerčany

Zastoupený: Miloslav Brož, vedoucí odděleni
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zdeňka vojtová

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Říčany
Březinova 1650
251 01 Řičany

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091046292, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
1091046292 (101 12163) Sokolská 200, Čerčany, lČP: 75151481 12

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunálnI odpad - Čerčany, Sokolská 200 1 2 997,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 2401 - 1X30 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Čerčany, Sokolská 200 1 1 645,00 CZK KUS A
plast - žlutá ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

DÁŽ 8.. g.
Za objednatele: Miloslav Brož, )

Dne 23.11.2021, Říčany

Za zhotovitele:

Stránka 4 z 4



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
smyslu zákona č. 541./202D'Sb. v plamém.'zj?ěmg'p~ěd¢h právních pádpisů." vVR/ňQváni: odpovida//c/ údaj označte popisem X, v

' . případě nedostatku místa pôkmčuite v poznámce na druhé stmně.

ID číslo smbuv',' l číslo základníhD popisu: Jména odpovědného pracowika:
1091046292 l 40000 Zdeňka vojtová

fdentifikační údaje dodavatele (vlastníka) odpadu Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Název nebo jméno, pŕijmeni:

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Sokolská 200
257 22 Čerčany
Czech Republic

Název nebo jméno, příjmení:

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Sokolská 200
257 22 Čerčany
Czech Republic

IČO: 75151481 lČZ/lČP: 7515148112 IČO: 75151481

ČZUj: 529516

lČZilČP: 7515148112

ORFiSOP: 2101
(o:o případ \znikj odpadu mimo provozomu}

ODPAD (zařazení podie Katalogu odpadů)

' Název druhu odpadu Plasty bez specifikace

l
Katalogové číslo Zařazení dle vyhlášky 8/2021 Sb. 200139

Odpad začazený podie Kata|Qgu cdpadů jako odpad cstdni O

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu ocpadů jako odpad nebezpečný

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu se zákonem q odpadech č.
541/2020 Sb. v platném mění.

Př'e¢paWá¢anó množství odpadm 7 dMávce: F'řoe1poklá¢aná hc'olncst a čemsi docávak jdpadj sh3&ýc|: v:amcsú:| môžšfv[ cGpadu dadaneho rač

tun x za rok po tun tun
Úplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Informace o technologii
vzniku odpadu

Informace o surovinách
wtupujIcich do procesu
vzniku odpadu

Fyzikální nebo jim vlastncsti
odpadu (konzister.ce, barva.
zápach, atd.)

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností x za rok tyto:Kr|t|cké ukazatele
, Nejsou(kliCové pro možnosti přijetj

odpadu do zařizeM) stanoveny

Nebezpečné Mastnosti
odpadu ka:. "N" nebo Nejsou
"O/N" l

l

Informace pro skládkování odpadu
|Údaie o výuhovatelnosti odpadu: vodnývýíuh připravený z odpadu dle ČSN EN 12457-4 (83 8005)

inEpřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustr,é hodnDty uvedené v příloze č. 2 yyhl. 294/2005 Sb. pro
výluhovou třídu číslo

Skupina (podskupina) skládky, na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vyiuhovateklos[i a složení
uíožen. Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený
v příloze č. 4 k vyhlášce 294/2005 Sb. p:o skupinu (podskupinu) skládky uvedenou vtomto odstawi.

l Ila ||] '

S-NO S-OO1 S-OO3



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě
nevypracováni základního popku na základě výsledků zkoušek:

""7

Omezení a nezbytná opatřeni po pňjetĹ odpadu · Nejsou
na skládku a případná omezeni misitelnosů ' , stancwena
odpadu s jinými druhy odpadu:

Jsou $tanowRa fato:

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.

Další údaje o \Aamo$fech odoadu nezbytné pm aištění, zda je možné v příslušném zaŕizení s daným adpadem nakládat, včetně prolokoKI g zkouškách a k nim příslušné profokoly
o aCběru vzorků, pokud to vyplývá ze souhlasu k prom=ání zařízení nebo z jeho pmvtjzniho řádu.

Čestné prohlášení dodavatele (vlastníka) odpadu
É

;

Odoad nelzo využit ani jinak odstranit na základě posouzeni v dle zákona 541/2020 Sb. v platném znění (zákon c odpadech).

Nejedná se q odpad, který nelze ukládal na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění.

Odpad byl upraven v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v Matném znění a jehQ prováděcími ijrá\mfmi předpisy.

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou ůplM a pravdivé, V případě, že cojde ke.zminé sumún a techno|Qgie pmcesu, ve kterém odpad vzniká
nebo daľšlm změnám, které ovlivní kw\'.tačimI ukazatele odpadu kličQvé pro jeho pňjetí do zařízení pmmzovatek, bude základni popis odpadu pii každé takové změniě ze smny
piiwdce nebo dodavatele nep7odteně aktualizován a tato měna bude nep'odleně písemně oznámena pmwzowteíí. , . .

Všechny informace uvedené v tomto základním popIsu odpadu byly získány v souladu se zákonem G. 541/2020 Sb. v platném znění a pmOděcími právními přédplsy.

odpadu odpovídá za úplnost a pra'Aimst údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný Lá všechny škcdy (vC. finančnichj vzniklé pmwzovateli
zařízeni v případě uwdeni neúplných nebo nesprámých informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v základním popIse odpadů. V případě absence potwzeni základního
popisu odpadu ze slrar.y p'jvodc8 sjřechází tato odpov'ědncst na dodavatele odpadu.

' Údaje o osobě odpovědné za úpinost·správnost a pravdivost informaci uvedených v základním popku odpadu
.rjméno a příjmení' Byd'iště:

Te don, Tax e mal

Dodávatef o'dpádu (vlastník ód.padu) . ..' ..

Razítko a podpis

Pcdpis:

Provozovatel zařizení

Razítko a podpis

Da'um' Převzal dne: i

. .. .. Poznámky provozovatele Zařízení

,

l

l

...



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smýsů zákĹm j. 541R020" Sb "v pIa'tn'ěm znění a pm©děĹich právních pádplsů' ' ' " ""ZpŮScb vYp/ňQváňi: Qdpov/da/i¢j" údaj v

'. '.. : případě nedostatku místa pokmčtýte vpoznámce na druhé skaně.

čÍslo smlc'uyy l číslo základniha popisu: Jméno odpovědného pracovníka:
1091046292 l 10000 Zdeňka vojtová

Identifikační údaje dodavatele (vlastníka) odpadu Název a adresa provozovny, kde odpad vznM .

Název nebo jméno, přijmeni: Název nebo jméno, příjmení:

Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství poHcie
Středočeského kraje Středočeského kraje
Sokolská 200 Sokolská 200
257 22 Čerčany 257 22 Čerčany
Czech Republic Czech Republic

IČO: 75151481 lČZ/lČP: 7515148112 IČO: 75151481 lČZ/lČP: 7515148112

IČZUj: 529516 ORP/SOP: 2101
(pro případ vzniku odpadu mimo prcvozovnu)

ODPAD (zařazení podle Katalogu odpadů)

Název druhu odpadu směsný komunální odpad bez specifikace i
l

Katalogové čisio Zařazení dlevyhlášky 8/2021 Sb. 200301

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní O
i

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu se zákonem o odpadech č.
541/2020 Sb. v platném znění.

Pibdpokládané množšlvf oCpadu v dodávce: PředpokManá hrmlmss a četnost dčKlávQK cdpadu shodných vlastnosti: Pibdpckládané rmožsľvi odpadu dodaného d:) =ř"mni za rok

tun x za rok po tun tun

' Úplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (vlastníkem) odpadu

informace o technologii
vzniku odpadu

;
Informace o $urovinách l
vstupujicich dc procesu
vzniku odpadu

Fyzikální nebo jiné vlastnósti
odpadu {konzistence, barva, ;
zápach, atd.)

P

" ' i Jsou stanoveny a pTa\Adeině ověřovány s četností x za rok tyto:Kriticke ukazatele . Ne sou
(klíčové pro možnosú přijeti
odpadu do zařízeni) stanoveny

Nebezpečné Mastnosti
odpadu kat. "N" nebo Nejsou iP
"O/N"

Informace pro skládkováni odpadu
C

Údaje o vykjhovatelrľosti cdpadu: Vodný výuh připravený z odpadu dle ČSN EN 12457-4 (83 8005)
nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb. pro l Ila Ill
výluhovou třídu čIslo

Skupina (podskupina) skládky, na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení
utažen. Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený S-NO S-OO1 S-OO3 .
v přňoze č. 4 k vyhlášce 294/2005 Sb. pto sKupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci.



l

PopIs Ddborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě ""-'" "' '" " '" "
: nevypracování zákľadniho popisu na základě výsledků zkoušek: .. "' ·
P

Qmezenř á'.nezbytRä opa@ni po přijeti odpadu . ' Nejsou Jsou 'stanowna tato: ' '
na skládku a ph'padrú omezenl ml$|telno$u .. ' ' stanovena
odp2dů s jiriými druhy odpadu: . · : .. ' : ' "·'

' Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.

Další údaje o'vMlnostoch odpadu neZbytné pro zjištěnl, zda ja možné v příslušném zařízeni s daným ódpadem'nakládat, včetně pmfôkoiů o zkouškách a k nim p#sIušné pMoko!y
o odběru vzorků, pokud to vyplývá souhlasu'k provozovánl zařízení nebo z jeho prowznIhc řádu,

Čestné prohlášeni dodavatele (vlastníka) odpadu

Odpad ndzg využít ani jinak odstranit na základě posauzeM v dle zákona 541/2020 Sb. v platném znění {zákon q adpadach).

Nejedríá'se'o odpad, který nelze ukládat na skládky 'všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném zněnl.

Odpad ľ:ýd upraven v souladu Iše zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v pjatném znění a jeho pmváděcími pMmfmi pTedpisy,

všB¢hr)y lnfómace uvMené v tomto základním popisu cdpadu jsou úplné a pmvdivé. V piípadě, že dôjde ke změně 5umviR a technológie pmcesu,'ve kterém odp&d vzniká
nabo dalšlm změnám, které cMlml kva!itativnf ukazatele odpadu klíčové pro Jeho přijeti da zařízení pmwzôíztele, bude základní popis odpadu při kažůé takmné změně ze strany
púmdce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a tato zrněna bude neprodleně písemně omámena průvozovateli.

Všechny infbrrrace uvedené v tomto základnfm popisu odpadů byly získány v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. v p1Mr,ém znění a prcváděcimi pľávMml předpisy.

Půwdce odpadu odpovídá za úplnos't a praúái®ht'Údajů o'odpadu uvedených v základním popIsu odpadu á ja adp'ovědný za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozwatdi
zařlzaní v případě uvedenf neúplných mbo msprávných informací q vlastnostech, složeni a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě absence potwzenf základního
popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na dodavatele odpadu,

Údaje o osobě odpovědně za'úplmst, správnost a pravdivost Ínformacf uvedených v základním popisu odpadu

jméno a přljmeni' Bydliště:

Telefon, fax e-mad' Podpis:

DodáÝáte]:'6dpadu'(Ýlástnfk"ódpádú) - :,.' . . . , Provozovatel zařízeni

Razítko a podpis .,·í ::.:,:':,'"-:i":".::;"',":"..,, Razítko a podpis

:' ':-':·'7' : ."'

:;,'·,.
. " ,·, I' " '

:; " :

' ' ,·'

""

Převzal dne.

.
P
i

:
P
P

D

;

l
l
;
.

l
I
i

;:

É

Datum:

í

É
E
i

.. .. ,.. Poznámky provozovatele zařízení


